Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 571/UFFS/2013 - RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO

SELETIVO ESPECIAL PARA O CURSO DE INTERDISCIPLINAR EM

EDUCAÇÃO DO CAMPO: CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS -

LICENCIATURA - CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL 2013

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado provisório

dos candidatos classificados para ocupação das vagas ofertadas no Processo Seletivo

Especial para o curso de Interdisciplinar em Educação do Campo: Ciências Sociais e

Humanas - Licenciatura, Campus Laranjeiras do Sul, previsto nos itens 4.9 e 7 do

Edital nº 502/UFFS/2013 de 29 de outubro de 2013, que observa as reservas de vagas

em atendimento à Lei nº 12.711 de 29 de agosto de 2012, conforme a seguir:

Nome do candidato Número de inscrição Classificação geral*

Ademir de Barros 022/2013 82

Aline Camila Vidal 230/2013 37

Aline do Nascimento 201/2013 135

Ana Janina Rigon 187/2013 28

Ana Paula de Souza Cezar 078/2013 9

Ananias Jexaka Veríssimo 091/2013 1

Andréia Gomes Lima 026/2013 20

Andréia Soares de Oliveira 050/2013 14

Andressa Rodrigues Lazarin 213/2013 21

Bruna Caroline Saldanha Medeira 029/2013 8

Bruna Regina de Oliveira Pacheco 214/2013 90

Carlos Eduardo Lacerda do Nascimento 110/2013 159

Carlos Henrique Cracco 216/2013 141

Claudinéia Rodrigues 176/2013 29

Dinorá dos Santos Lourenço 120/2013 11

Dionys Vieira Rodrigues 209/2013 109

Djonatan Gabriel Moreira Alves 210/2013 59

Edcarlos Barbosa Vetonato 207/2013 95

Elaine Aparecida Lopes Duarte 195/2013 61

Elizandra Fygsãnh Freitas 008/2013 6

Elizangela Colasso dos Santos 145/2013 35

Fabio Junior Heinzen 244/2013 23

Fatima Gomes de Amorin 143/2013 30

Flávia Aparecida Pereira 219/2013 137

Giselle Maria dos Santos 056/2013 41

Givanilda Gavygsãnh Bernardo 010/2013 10

Josiane Aparecida Vidal 231/2013 15

Karina Alves Umbelino da Silva 241/2013 19

Karoline Bueno 242/2013 5

Leandro Bissoloti Barbosa 227/2013 38

Leisiane de Oliveira 121/2013 148

Luca de Melo Roberto 218/2013 154

Lucas de Souza dos Santos 203/2013 158

Luiz Gustavo Pereira 205/2013 114

Maria Aparecida Bomfim de Góes 148/2013 43

Maria Cleonice da Costa 088/2013 13

Maristela Organek 082/2013 33

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

Marivani Mettler 221/2013 12

Merellyn Aline de Oliveira 173/2013 26

Monaliza Martinelli Travisani 005/2013 100

Naiara Lourdes da Silva de Oliveira 217/2013 69

Neide Martim 125/2013 2

Osmar Julio Costa 057/2013 22

Patricia Aparecida Rocha Munhoz 146/2013 25

Patricia Gomes da Silva 204/2013 94

Paulo Cesar F. Do Nascimento 142/2013 107

Paulo Otavio Ribeiro de Almeida 220/2013 3

Poliana Helena de Oliveira 200/2013 18

Regiane do Carmo Brecailo 039/2013 134

Rose Riepe 243/2013 17

Roselene Rodrigues de Jesus 004/2013 31

Taís Ebert Meiado 208/2013 32

Terezinha Fátima Dias Oliveira Silveira 238/2013 7

Tiago Foltran Gerotto 212/2013 46

Vagner Alexandre Vieira Veloso 183/2013 34

Vanesa Tavares dos Santos 132/2013 140

Vanessa Dutra 064/2013 24

Viviane Kellen Vygtê Barão 009/2013 4

Viviane Lima Moraes Ribeiro 130/2013 27

Viviane Pereira Duarte 053/2013 16

* Classificação geral do candidato no processo seletivo, conforme itens 4.6 e 4.7 do

Edital nº 502/UFFS/2013. O preenchimento das vagas segue o disposto do item 5 do

mesmo Edital.

Chapecó-SC, 04 de dezembro de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS